
NATO og EU er ved at “selv-
sanktionere”  et  økonomisk
sammenbrud
Den 21. marts (EIRNS)-Støttet af mange tusinder verden over,
vil Schiller Instituttets opfordring til en konference for at
designe en ny strategisk og økonomisk udviklingsarkitektur mod
denne krise, sætte instituttet i stand til at organisere en
international konference den 9. april på det fornødne niveau.
Den alvorlige krise, åbner for første gang i årtier, øjnene
hos  mange  mennesker  i  verden  for  principperne  i  Lyndon
LaRouches “Fire økonomiske love” og hans design for et nyt
Bretton Woods-kreditsystem; det er den eneste vej tilbage til
varig fred gennem økonomisk udvikling af alle nationer.

NATO-landenes  uhørte  monstrøse  økonomiske  sanktioner  og
finansielle konfiskationer, tvinger forsætligt verden mod to
blokke; medierne i de nævnte lande, fremstiller Rusland som
værende økonomisk, permanent tilintetgjort, uden at Kina og
Indien er i stand til at hjælpe det tilstrækkeligt. De hævder,
at  de  eurasiske  udviklingskorridorer  i  Bælte-  og  Vej-
Initiativet  er  blevet  undermineret.

Men det voksende antal tænkende mennesker, der har lært eller
fulgt Lyndon LaRouches økonomiske principper, ved, at denne
fjernelse fra dollar-euro-finansieringen kan katalysere et nyt
kreditsystem  baseret  på  guldreserver.  Det  vil,  hvis  det
opstår, være centreret i disse eurasiske magter, men åbent for
USA og Europa, ligesom Bælte- og Vej udviklingsprojekterne har
været det. Det kunne anvende disse magters store produktive
kræfter,  som  NATO-landene  nu  forsøger  at  ”  afskærme”  og
ødelægge med sanktioner, til at lede et globalt økonomisk
opsving. Fra denne frygtelige krig kunne der komme en fred,
der er rodfæstet i de fremtidige fordele, som denne kredit- og
valuta  aftale,  der  vil  bringe  alle  nationer  økonomisk
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udvikling.  Dette  er  formålet  med  Schiller  Instituttets
underskriftindsamling og konference.

En artikel fra i dag i “Markets Insider’s Oil & Commodities
News”, rapporterer at den russiske olieeksport er faldet med
ca. 1 mio. tønder pr. dag siden slutningen af februar, på
grund af et større fald i eksporten til Europa på ca. 1,5 mio.
tønder pr. dag. Det betyder, at omkring en tredjedel af den
europæiske  import  fra  Rusland  er  stoppet;  situationen  med
Europas naturgas import er tilsvarende. “Oil & Commodities
News” citerer en ” ledende råvarestrateg” fra Morgan Stanley
for, at selv om olieeksport fra Rusland formelt set ikke er
omfattet  af  NATO-landenes  økonomiske  krigssanktioner,  så
“selv-sanktionerer” et stort antal europæiske virksomheder og
afstår fra at købe olie eller naturgas fra Rusland – da USA
har udstedt et forbud mod det.

Denne ekspert forudser, at prisen pr. tønde olie vil forblive
på 120 $ “eller den kan øges” i 12-18 måneder. Knap en måned
med olie, gas, metaller, gødning og fødevarer, der er steget i
pris,  oven  i  den  galopperende  inflation,  der  var  i  gang
forinden, har været tilstrækkeligt til at sænke transporten,
presse landbrugets udbytter ned, udløse strejker, trække al
likviditet ud af råvaremarkederne og udløse mangelsituationer
af alle slags. Bloomberg News bragte overskriften den 18.
marts: “Verdens største råvaremarkeder er begyndt at bryde
sammen”.

Der findes endda en makaber Wall Street-eufemisme for denne
dybe sparepolitik:  ”ødelæggelse af efterspørgsel”. Men det er
millioner af menneskers arbejdsliv i Europa, USA og mange
udviklingslande, der bliver ødelagt.

Et  typisk  eksempel:  Det  Internationale  Energiagentur  (IEA)
udsendte et skøn den 18. marts, at olie markederne ville falde
med 3 millioner tønder pr. dag i 2022, efter at de allerede
har reduceret deres produktion med 9 millioner tønder pr. dag
i de sidste to år. Men sammen med denne vurdering kom IEA’s



liste over anbefalede nedskæringer i bilkørsel, opvarmning,
flyvning, fortæring osv., som angiveligt kunne “spare” lige
præcis 3 millioner tønder pr. dag året rundt, overvejende i
USA og Europa. Denne dybe nedskæring – “selv-sanktionering” –
er netop det, der hele tiden var hensigten med den grønne New
Deal.  Wall  Street  og  City  of  Londons  Great  Reset  /store
nulstilling –  har altid anset det for nødvendigt at “knuse”
modstandernationerne Rusland og Kina for at gennemtvinge denne
nedskæringspolitik.

Det utilsigtede resultat kan blive, at de store eurasiske
nationer, uanset de er blevet sat tilbage af krigen og NATO-
landenes altomfattende finansielle krigsførelse, bliver enige
om et nyt penge- og kreditsystem og restitueres markant – mens
de  transatlantiske  nationers  økonomier  kollapser  i
hyperinflation og et finansielt krak, samtidig med at deres
militærbudgetter vokser i vejret!

At undgå dette, er ligeledes opgaven for Schiller Instituttets
unikke internationale andragende og dets kommende konference,
som anviser en ny strategisk og økonomisk arkitektur til gavn
for  alle  nationers  strategiske  interesser  og  økonomiske
udvikling.
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